федеральное государственное бюджетное учреждение

«Центр лабораторного анализа и технических измерений

по Сибирскому федеральному  округу»

   (ФГБУ «ЦЛАТИ по СФО»)

ПРИКАЗ

______________                                                                                № _________

г. Новосибирск

О внесении изменений в

Положение о филиале «ЦЛАТИ по Кемеровской области» ФГБУ

«ЦЛАТИ по СФО», г. Новокузнецк

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

природопользования от 26.12.2024 № 756 «О внесении изменений в Устав

федерального государственного бюджетного учреждения «Центр

лабораторного анализа и технических измерений по Сибирскому

Федеральному округу», на основании листа записи Единого

государственного реестра юридических лиц от 14.01.2025, выданного

Межрегиональной инспекцией Федеральной налоговой службы по

централизованной обработке данных,

п р и к а з ы в а ю:

1. Абзац первый пункта 3.2 раздела 3 «Цели и предмет деятельности

филиала» Положения  изложить  в следующей редакции:

«3.2. Для достижения целей и выполнения задач, предусмотренных

настоящим Положением, филиал от имени Учреждения за счет субсидий из

федерального бюджета осуществляет в установленном порядке следующие

основные виды деятельности:».

2. Абзац четырнадцатый пункта 3.3 раздела 3 «Цели и предмет

деятельности филиала» Положения  изложить  в следующей редакции:

«осуществление образовательных услуг по реализации

образовательных программ по видам образования, по уровням образования,

по профессиям, специальностям, направлениям подготовки (для

профессионального образования), по подвидам дополнительного

образования, по обучению работодателей и работников по вопросам охраны

труда;».

3. Абзац тринадцатый пункта 5.2. раздела 5 «Организация деятельности

филиала» Положения  изложить  в следующей редакции:

«принимать в пределах своей компетенции меры по соблюдению

режима секретности, хранению и защите сведений, составляющих

государственную тайну, в том числе в случаях изменения функций, форм

собственности, ликвидации Учреждения (филиала) или прекращения работ с

использованием сведений, составляющих государственную тайну.».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           К.П. Винс

	1
	2